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Mats Tell

Från: SMC Centralt [no-reply@svmc.se]
Skickat: den 29 april 2010 16:32
Till: mo@hultsfredsmc.se
Ämne: SMC Nyhetsbrev Maj 2010

Om du har problem att läsa detta email, klicka här. 

   
 
Hej  

Nyhetsbrev SMC maj 2010 

MC live 2010 Barkarby – NU är det dags! 
På fredag startar årets största MC - utställning med provkörning av motorcyklar och mopeder och massor 
av mässerbjudanden går av stapeln i Stockholm! Alla ledande leverantörer och märken är på plats med 
egna montrar. 116 hojar finns att provköra och det bjuds på aktiviteter som passar alla. Genom SMC 
medlemskapet har du 30 kronor (!) rabatt på inträdet och gratis parkering (ordinarie inträde är 140 kronor 
och parkering 20 kronor). Glöm inte att ta med ditt nya medlemskort för att visa upp vid kassan och 
parkeringen. SMC står även värd för klubb-byn. Mer information om evenemanget hittar du på 
www.mclive.se.   

 

SeOss – SMC:s uppmärksamhetskampanj 2010 
Nu har SMCs Se Oss kampanj startat! På fredag den 28 april är 
det premiär för filmen Se Oss. Häng med på filmpremiären som 
sker på hemsidan www.svmc.se/seoss.  
 
Från första maj rullar kampanjen SeOss runt om i landet med 
olika aktiviteter och avslutningen äger rum sjätte juni. Syftet med 
kampanjen är att få andra trafikanter att uppmärksamma oss 
motorcyklister och på så sätt få ner olyckstalen. Varannan 
motorcyklist som dödas gör det i en kollision med ett annat 
fordon. Kampanjen har en egen hemsida med massor av 
information som riktar sig dels till motorcyklister, dels till andra 
trafikanter.  Där kan du ladda ner blad, posters och annat. SMC 
har dekaler du kan beställa för att dela ut bland bilister för att öka uppmärksamheten. En film som belyser 
problematiken kommer att släppas i början av maj. 
 
Vad som händer i just ditt distrikt hittar du på www.svmc.se/seoss. Vill du vara med och stötta kampanjen, 
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maila till smc@svmc.se.  

Räcken och motorcyklister – SMC bevakar frågan i  riksdagen 
Frågan om vägräckens och dess risker för motorcyklister har varit aktuell i riksdagen igen genom en fråga 
från en riksdagsledamot. Svaret från ministern är att hon är medveten om att motorcyklister är 
överrepresenterade i räckesolyckor och att Trafikverket i enlighet med Nollvisionen ska göra 
vägtransportsystemet säkert för alla trafikanter, inklusive motorcyklister. 
http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=1161 

Remisser – SMC yttrar sig om miljö och moms 
Motorcyklar bör undantas från kommande miljözoner föreslår Transportstyrelsen i ett regeringsuppdrag. 
SMC har besvarat två remisser och konstaterar att Transportstyrelsen går på SMC:s linje och föreslår att 
motorcyklar ska undantas från förbud mot vissa fordon i miljözoner. Läs mer här: 
http://www.svmc.se/templates/NewsPage.aspx?id=7479 

SMC har också besvarat en remiss som handlar om moms för ideella organisationer. Det är ett förslag som 
SMC är kritisk emot. Läs mer här: http://www.svmc.se/templates/NewsPage.aspx?id=7777 

Anmäl problem på vägar 
Den långa och kalla vintern har verkligen satt sina spår på vägarna. Ser du trafikfarliga skador på det 
statliga vägnätet, anmäl det till Trafikverket på denna adress: 
http://www20.vv.se/arenden/SkapaNyArendeMeny.aspx?VVseId=IGID005056930747oZteRw5yoVOgQgAA

SMC Club – nya klubbar välkomnas 
Vid styrelsemötet i april valdes tre nya klubbar in i SMC: Skyriders, 
Skeppsviken Girls och BBH MC. Klubbarna i SMC blir allt fler. Vill du bilda MC-
klubb och ansluta den till SMC finns mer information här: 
http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=1161 

SMC School – Molanda är en ny bana i SMCs utbud 
SMC har en ny bana att presentera i SMC Schools utbud. Vi vill passa på att 
puffa för våra två körningar på Molanda, 18-20 juni och i samband med 
årsmötet i september. Runt om i landet rullar grundkurser och KNIX för fullt från 
början av maj och ända in i september. Läs mer om SMCs fortbildningar på www.svmc.se/school 

SMC Travel – Res på MC 
Om du rör dig i Stockholmsområdet så kom till MC live på Barkarby 30 april – 2 
maj. SMC Travel finns på flera ställen på området. Planerar du att åka på 
semester på hoj? Kolla in vad SMC Travel kan erbjuda på www.svmc.se/travel 

SMC Försäkringar – Mer pengar till ditt MC-åkande med rätt försäkring! 
Försäkringsvärlden kan uppfattas som en djungel med krångliga ord och svårtolkade villkor. Det kan vara 
svårt att veta vad man ska tänka på när man väljer försäkring. Passa därför på att ställa frågor till Johan 
Edström som finns på plats på MC Live i Stockholm, lördag den 1 maj mellan klockan 11.00 och 14.00. 
Johan arbetar på Moderna Försäkringar som är försäkringsgivare för SMC:s egna 
medlemsförsäkringar. Du kan teckna försäkring för ditt boende, bil och MC till medlemspris och på så sätt 
få pengar över till roligare saker - som att åka MC!  

Årsmötet – gör din röst hörd under dagar fyllda med (S)MC 
Årets årsmöte kommer att äga rum i Åre lördag 4 september och jämtarna erbjuder ett ypperligt tillfälle att 
kombinera MC-semester, storbanekurs och årsmöte. Mer info kommer i MC-Folket och på www.svmc.se.  
   
Alla medlemmar i SMC har rätt att skicka in motioner med förslag och idéer till årsmötet. Skicka din motion 
så att den är SMC tillhanda senast 1 juni 2010 till smc@svmc.se, fax 0243-822 87 eller SMC, Forskargatan 
3, 781 70 Borlänge. (Tyvärr har tryckfelsnisse varit framme i SMC-Boken, det är 1 juni och inget annat som 
gäller.) 

SMC Webbshop – för medlemmar och distrikt 
I förra nyhetsbrevet berättade vi om nyheter i webshopen. Dessa beställs för fullt och i sommar kommer vi 
att se massor av SMC-kläder i omlopp. Kolla in utbudet du med på www.svmc.se/webshop. 

Medlemmar – vi vill bli fler och starkare
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Känner du någon som inte är medlem?  På vår hemsida kan man numera betala med kreditkort och bli 
medlem direkt eller beställa faktura. Det gäller både enskilda och klubbmedlemmar och avgiften gäller t o m 
februari 2011. Klicka på länken http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=270 för mer information. 

Anmäl e-post och få nyhetsbrev – tipsa andra 
Har SMC din e-postadress? Om inte eller om du har bytt, kontakta oss och uppdatera den. Vi har drygt 22 
000 prenumeranter på SMC:s e-Nyhetsbrev. Känner du någon som borde få nyhetsbrevet men inte anmält 
sin e-postadress till SMC? Gör det här! www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=4955 

För att avsluta prenumerationen, klicka här.

 


